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Zebrzydowice, dnia 06.10.2025 r.
GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR.271.22.2025
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Termo-energomodernizacja budynków użyteczności publicznej” na terenie gminy Zebrzydowice – etap I”.
____________________________________________________________________________________
W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Zgodnie z §7 wzoru umowy z Inwestorem, Wykonawca udzieli 60-miesięcznej gwarancji na dokumentację projektową. Z kolei, zgodnie z §8 wzoru umowy, Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia gwarancji jakości na dokumentację projektową na okres wybrany przez siebie i punktowany. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 60 - miesięcznej gwarancji na dokumentację, natomiast gwarancję na roboty ziemne i budowlane Wykonawca określa sam zgodnie z ofertą, za którą otrzymuje punkty w kryterium oceny ofert.

Pytanie 2
Prosimy o informację, czy Zamawiający, niezależnie od zapisu zawartego w Rozdziale IV pkt 4 SWZ, zgodnie z którym nie przewiduje się odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej, dopuszcza jednak możliwość jej przeprowadzenia, mając na uwadze złożoność przedmiotu zamówienia oraz konieczność dokładnego zapoznania się z warunkami jego realizacji.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w dniu 09.10.2025 r. istnieje możliwość wzięcia udziału w wizji lokalnej w godzinach 10:00 – 12:00.

Pytanie 3
Czy inwestor dysponuje i czy udostępni archiwalną dokumentację architektoniczną i instalacyjną budynków objętych zapytaniem ofertowym? Czy wykonawca we własnym zakresie musi zinwentaryzować budynki w niezbędnym zakresie?

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada dokumentacji inwentaryzacyjnej. Wykonawca wykonuje inwentaryzację we własnym zakresie.

Pytanie 4
Czy w związku z wymianą kotłów gazowych planowana jest zmiana lokalizacji kotłowni w budynkach?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 5
Czy w związku z wymianą źródła ciepła planowane jest zwiększenie mocy kotłów gazowych?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 6
Czy w związku z wymianą źródeł ciepła konieczna jest wymiana całego systemu ogrzewania budynków wraz z grzejnikami?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 7
W związku z planowanym przez Inwestora usytuowaniem magazynu energii elektrycznej w istniejącym budynku, prosimy o informację, czy istnieje techniczna możliwość wydzielenia pomieszczenia na przedmiotowe urządzenie w bezpośrednim sąsiedztwie tablicy rozdzielczej, bez konieczności przeprowadzania przebudowy obiektu.

Odpowiedź:
Zalecana wizja lokalna. 
Zamawiający informuje, iż w dniu 09.10.2025 r. istnieje możliwość wzięcia udziału w wizji lokalnej w godzinach 10:00 – 12:00.

Pytanie 8
Dotyczy warunków spełnienia udziału w postępowanie SWZ XIII pkt 1.4 ppkt 1.4.1. b) - Czy Zamawiający
uzna za spełnienie warunku w postępowaniu SWZ XIII pkt 1.4 ppkt 1.4.1. b) robotę budowlaną polegającą
na wykonaniu tynku ciepłochłonnego na elewacji budynku wpisanego do gminnej ewidencji zabytków.

Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 9	
Wykonawca zwraca się o wydłużenie okresu do 6 lat przed upływem terminu składania ofert, przedstawienia należycie wykonanych robót (w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) - dotyczy SWZ XIII pkt 1.4 ppkt 1.4.1.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do 6 lat przedstawienia należycie wykonanych robót.


Wójt Gminy Zebrzydowice

Janusz Król
image1.jpeg
Fundusze Europejskie
dla Slaskiego

Rzeczpospolita

- Polska

Dofinansowane przez
Unig Europejska

Wojewédztwo
Slaskie





